
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.11.2016 № 842/ОД

О частичном изменении 
состава Ученого совета ИБО ТГУ

В соответствии с п. 2.3. Положения об Институте военного образования 
Томского государственного университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из состава Ученого совета Института военного образования 
Брыкова Владимира Евгеньевича, начальника цикла - старшего преподавателя 
военной кафедры, в связи с увольнением.

Ректор

В.К. Семенченко 
412-776


